質 疑 回 答 書

１ 番号  新潟市公告第 592号

２ 品名  出退勤打刻用タブレット

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

6.1.出退勤打刻用タブレット仕様（180

台）について

1) ネ ット ワー クインタ ーフ ェー スが

「有線ＬＡＮ」とありますが、タブレッ

ト端末であることを考えると「無線ＬＡ

Ｎ」の誤りではないでしょうか。

2)「有線ＬＡＮ」の記載が誤りでない場

合、ＬＡＮアダプタを増設するという対

応でもよろしいでしょうか。

「無線LAN」の誤りではありません。有

線LAN接続での運用を予定しています。

仕様書に記載のとおりです。